

ALLERGENES SEMAINE DU 24 AU 28 FEVRIER 2025

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes	
<i>Plats</i>	Falafels, Fèves, Menthe	Falafels aux fèves et à la menthe accompagnée	pois chiches, fèves, oignons pré-frits, huile d'olive, huiles végétales, farine de BLE, coriandre, persil, sel, épices, menthe douce	Gluten	
	Jambon blanc	Jambon blanc de paris désossé, découenné, dégraissé	Jambon de porc, eau, sel, sirop de glucose, dextrose, bouillon, conservateur: citrate de potassium, nitrite de sodium, antioxydant : ascorbate de sodium, arômes naturels.		FR
	Poulet rôti au jus	Haut de cuisse de poulet rôti	Cuisse de poulet rôti, jus (eau, vin blanc (SULFITES), jus de veau (LAIT, GLUTEN), échalotes, liant (GLUTEN, LAIT), huile de tournesol, poivre).	sulfites, gluten, lait	FR
	Tartiflette au Reblochon	Préparation à base de pomme de terre, de lardon de dinde cuit fumé et de reblochon	Pommes de terre sautées (huile de palme, huile de tournesol), CREME, eau, lardons de dinde cuite fumé, REBLECHON, oignon rissolé (huile de tournesol), fromage fondu (LAIT), huile de colza, amidon modifié, sel, arôme naturel (LAIT, GLUTEN), arôme et arôme fumée, poivre blanc	Lait, gluten	
	Filet de colin meunière	Portion de filets de colin d'Alaska ou de Hoki MSC meunière	Filets de colin d'Alaska / hoki (POISSON), enrobage : huiles végétales (colza et tournesol), farine de BLE, eau, fécule de pomme de terre, gluten de BLE, farine de riz, sel, amidon de BLE, jus de citron concentré, persil déshydraté, dextrose, amidon de manioc.	Poisson, gluten	
<i>Accompagnements</i>	Carottes BIO	Carottes cuites bio	Carottes cuites bio, huile de colza aromatisée, sel		
	Haricots Verts BIO	Haricots verts issus de l'agriculture biologique, assaisonnés	Haricots verts issus de l'agriculture biologique, huile de colza aromatisée, sel		
	Purée de Potiron	Purée de potiron et pomme de terre	Eau, purée de potiron (potiron, pois), purée de pomme de terre (pommes de terre déshydratées, LAIT entier, arôme naturel goût BEURRE), huile de colza aromatisée, sel	Lait	
	Coquillettes BIO	Pâtes cuites bio assaisonnées	Coquillettes bio (semoule de BLE dur biologique, eau, huile de tournesol biologique, sel), huile de colza aromatisée, sel	Gluten	
<i>Desserts</i>	Tarte Grillée Abricots	Tarte grillée aux abricots	Abricot, farine (GLUTEN), sucre, LAIT entier, BEURRE, OEUFS frais, matière grasse végétale (palme), sirop de glucose, amidon de maïs, levure, sel, protéines de LAIT, arôme naturel, jus de citron	Gluten, œuf, lait	
	Eclair chocolat	Pâte à choux garnie d'une crème au chocolat, décorée de fondant parfum chocolat	Eau, OEUFS frais, sucre, farine de BLE (GLUTEN), huile et matières grasses végétales, LAIT, cacao en poudre, LAIT écrémé, CREME (LAIT), sel, arôme naturel de vanille	Oeuf, gluten (blé), lait, soja	